令 和 ６年 7 月 吉 日

保護者の皆様

枚方市立中宮小学校

校  長   西 嶋  日 美

土曜授業参観のご案内

  大暑の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。

平素は本校教育に対しまして格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、土曜授業参観を下記の日程で実施いたします。何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの

上、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

<< 土曜授業参観 >>

日付
9 月７日（土）

※９月９日（月）は代休となります。

時間
９時３５分～１１時２５分

（ ２時間目～３時間目 ）

場所
各教室を予定しています

（後日まなびポケットにてお伝えします）

お願い

・ 名札（保護者証）を必ず着用ください。

・ 上履きは各自でご用意ください。

・ 授業中は、静かにご参観ください。廊下での私語もお止めください。

・ 自動車でのご来校はご遠慮ください。近隣の方の迷惑になっています。

・ 自転車、バイクは所定の場所（体育館前）に置いてください。

      ご理解とご協力をお願いします。